Podług teje gazety, pod Abastuman, miejscowości już znanej ze swych wód mineralnych, odkryto nowe źródło wody siarczastej, gorącej, mające temperaturę 32 stopni Réaumur, nader skutecznej w leczeniu chorób skórnych. Wanny i rezerwoary zostały już urządzone na miejscu.

KROLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 18 (30) Września.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 5 (17) Września 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany: Urzędnik Kancelaryi Alexander Karszo z Siedlewa Siedlewski, pełniącym obowiązki Sekretarza 3 klasy w Wydziale Administracji Ogólnej.